

همشهری

رهبر انقلاب: عهد می بندیم که انتقام خون شهدا را از قاتلان جنایتکار و بی آبرو بگیریم

عهد می بندیم انتقام می گیریم

این انتقام خواست ملت ماست
و به طور حتمی باید صورت بگیرد

یادداشت
محسن مهدیان: مدیر مسئول

پیامی آکنده از روضه و رجز: انتقام، جهانی است

پیام رهبر انقلاب را جرعه جرعه بنوشید که خط به خطش توأمان روضه و رجز است.
نخست بدانید که بعثت امروز ملت ما ثمره خون امام شهیدی است که حیات و مماتش حسینی بود؛ مردی که زمان را به عاشورا و جغرافیای این سرزمین را به کربلا پیوند زد.



رهبر انقلاب مرقوم فرمودند که خلعت شهادت امام ما نشانی از مادرشان حضرت زهرا سلام الله علیها، جدشان سیدالشهدا علیه السلام و عموی باوفایشان حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام داشت.

تا اینجا پیام مرثیه ای بزرگ است؛ مرثیه ای که باید سطر به سطر در تاریخ بماند و نسل به نسل در جان این ملت روایت شود.

اما رجز و حماسه پیام:
اولا، بر انتقام عهد می بندیم.

ثانیا، انتقام برای یک یا دو نفر نیست؛ فهرستی از صدر تا ذیل جنایتکاران وجود دارد.

ثالثا، تحقق انتقام متوقف به وجود شخص رهبری یا مسئولان نخواهد بود.

رابعا، معنای انتقام روشن است و قابل تحریف نیست: جنایتکاران آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به گور خواهند برد.

خامسا و نهایتا، پروژه انتقام، جهانی است و «بهرودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا، هر یک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.»
واژه آزادگان هم روشن است: فراتر از مسلمین.

درخشش نابغه های ریاضی ایران

تیم ایران با قهرمانی در اردوی بین المللی چین، راهی رقابت های المپیاد جهانی ریاضی شد

صفحه ۱۱



صدها دوربین موبایل در کنار دوربین های رسانه های رسمی، روایتگر حضور میلیونی مردم در مراسم تشییع شدند

ایران دیده شد

اینفلوئنسرهای خارجی حاضر در مراسم تشییع رهبر شهید
زندگی و فرهنگ ایرانی را به دنیا نشان دادند

صفحه ۶

پیشرفت بدون توقف در زیر زمین تهران

ساخت خطوط جدید متروی پایتخت سرعت گرفت

صفحه ۱۰

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع-رسانی #آموزش #فیلم-و-سریال

HAMSHAHERI TV



6 260641 200359



6 260641 200014

روایت‌های پساتشیع از «همبستگی» تا «رمزگان پنهان»

مراسم تشیع بی‌سابقه آیت‌الله خامنه‌ای به رویدادی برای سنجش جایگاه دیپلماتیک ایران در خاورمیانه پساجنگ تبدیل شد. حضور میلیونی مردم در تهران و شهرهای مذهبی بیش از آنکه صرفاً یک رویداد سوگواری باشد به آزمونی برای سنجش ابعاد مختلف قدرت نرم و همبستگی اجتماعی در شرایط پساجنگ تبدیل شد. رسانه‌های غربی با وجود پیش‌فرض‌های مرسوم خود درباره فضای سیاسی ایران در پوشش این مراسم ناگزیر از ثبت «همبستگی اجتماعی» و نظم چشمگیر این گردهمایی میلیونی شدند.

باین‌حال برخی تحلیل‌های غربی عمدتاً بر ابعاد تشریفاتی و جمعیتی متمرکز شدند و از رمزگان‌های سیاسی-مذهبی عمیق‌تری که در این رویداد نهفته بود، غافل ماندند. حضور گسترده نمایندگان از بیش از ۱۰۰ کشور به‌ویژه از جبهه مقاومت و کشورهای غیرغربی نشان از شکست تلاش‌ها برای انزوای ایران در منطقه داشت. درمقابل، رسانه‌های عربی و منطقه‌ای این مراسم را نه صرفاً یک وداع، بلکه نقطه‌عطفی برای آینده معادلات منطقه و محور مقاومت ارزیابی کردند و بر پیام‌های سیاسی آن برای بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید داشتند.

این رویداد نشان داد که روایت‌های رایج درباره انزوای ایران و تضعیف محور مقاومت با واقعیت میدانی فاصله دارد. نظرسنجی‌های داخلی و گزارش‌های میدانی حاکی از آن است که این گردهمایی عظیم برخلاف برخی پیش‌بینی‌ها به صحنه‌ای برای ابراز وفاداری و همبستگی ملی تبدیل شد و پیام روشن‌تری به بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی مبنی بر پایداری نظام ارسال کرد.

تفاهم نقض شده؛ از هر رمز تا لبنان

در فاصله‌ای اندک پس از انعقاد تفاهم‌نامه میان ایران و آمریکا، این تفاهم‌نامه با چالش‌های جدی مواجه شد. مقامات ارشد جمهوری اسلامی آمریکا را به نقض تفاهم در حوزه‌های کلیدی متهم کردند. بازگرداندن تحریم‌های نفتی جدید، ادامه حملات نظامی در جنوب لبنان و عدم پایبندی به خط قرمز تعیین‌شده درباره تنگه هرمز از جمله محورهای اصلی این اختلافات عنوان شده است. همچنین گشت‌زنی نیروهای دریایی ایران در تنگه هرمز و اصرار بر کنترل این آبراه استراتژیک به‌عنوان یکی از محورهای اصلی اختلاف، تنش‌های نظامی جدیدی در منطقه رقم زده است. مسئله تنگه هرمز که حدود ۲۰ درصد از نفت جهان از آن عبور می‌کند، به یکی از مهم‌ترین برگ‌های فشار ایران در مذاکرات تبدیل شده است. تحلیلگران منطقه‌ای معتقدند درحالی‌که آمریکا به دنبال کاهش فشار بر بازارهای جهانی نفت و تأمین امنیت کشتیرانی است، ایران مصمم است که کنترل این آبراه را به‌عنوان یک اهرم فشار راهبردی در مذاکرات آینده حفظ کند. هم‌زمان حملات اسرائیل به جنوب لبنان و نقض آتش‌بس از سوی این رژیم بر پیچیدگی اوضاع افزوده است. این تحولات نشان می‌دهد که تفاهم موجود بسیار شکننده است و هرگونه بی‌توجهی به خطوط قرمز تعیین‌شده توسط تهران می‌تواند معادلات منطقه را به‌سرعت به سمت تنش‌های جدیدی سوق دهد. وضعیت کنونی بیانگر آن است که نظم امنیتی جدید در منطقه با چالش‌های جدی در تعریف قواعد بازی روبه‌رو است.

آمریکایی‌ها از شروع دوباره جنگ با ایران حمایت می‌کنند؟

از اقدام نظامی آمریکا علیه ایران حمایت می‌کنند؟



ورود آمریکا به جنگ ایران تصمیم درستی بود؟



جنگ ایران آمریکا را امن‌تر می‌کند؟



عملکرد ترامپ در مدیریت جنگ ایران چگونه بوده است؟



اگر جنگ طولانی شود، آیا حمایت شما تغییر می‌کند؟



کیفر در انتظار جنایتکاران جنگی

غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه کشور و مردم ما جنایت جنگی رخ داده است، تأکید کرد: مصمم هستیم جنایتکاران جنگی را تعقیب کنیم و کیفر دهیم. جنایتکاران باید به تناسب جنایتی که مرتکب شده‌اند، هم مجازات شوند و هم خسارت پرداخت کنند. / میزان



خبرهایی که نمی‌بینید

افزایش ۳ برابری ظرفیت تولید پهپاد

سردار سیدمجید ابن‌الرضا، سرپرست وزارت دفاع با اشاره به عملکرد صنایع دفاع در دوران جنگ، گفت: به‌دلیل تمهیدهای پیش‌بینی‌شده و طراحی مناسب صنایع دفاعی، در هیچ روزی تولید موشک و پهپاد متوقف نشد و حتی ظرفیت تولید افزایش یافت، به‌گونه‌ای که ظرفیت تولید پهپاد حین جنگ ۳ برابر قبل شد. / دفاع پرس

قدردانی صمیمانه از حماسه‌آفرینان

گزاره قدردانی صمیمانه از مردم در آیین‌های تشیع آقای شهید ایران

- ویژگی‌های حضور مردم
- ۱ ده‌هالیونی
- ۲ اعجاب‌برانگیز
- ۳ دشمن‌شکن
- ۴ تاریخی
- ۵ حضور مردم در شهرها و روستاهای ایران و عراق به‌ویژه تهران، قم، نجف، کربلا و مشهد

- ویژگی‌های یک ملت بزرگ
- خونخواه حسین(ع) است.
- سال‌ها فرزندان خود را در راه حسین(ع) و در جنگ با دشمنان حسین(ع) و مرام حسینی فدا کرد.
- اینک هم خونخواه او و حسینیان زمان است.

- عهد ما با پیشوای شهید
- ای قاتل مظلوم
- ای مظلوم سرافراز
- ای بنده صالح خدا
- با چشمان اشکبار و دل‌های شکسته با پیکر شما وداع می‌کنیم.

- با شما عهد می‌بندیم
- ۱ مکتب شما را پاس نداریم.
- ۲ طریق مستقیمی را که ترسیم کردید با استقامت پیما مییم.
- ۳ در این راه از سختی‌ها نهراسیم.
- ۴ همچون شما به بشارت و وعده‌های الهی دل بندیم.
- ۵ انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم.

چه کسانی حسینی هستند؟

- همان شور حسینی، ملت ما را بعثت بخشیده است.
- مکتب خمینی کبیر و خامنه‌ای شهید را جلوه‌ای تازه داده است.

خونشان مظلومانه بر زمین می‌ریزد

- ۱ در راه حسین(ع)
- ۲ برای مکتب حسین(ع)
- ۳ برای مرام حسین(ع)

اثرش چیست؟

- امت اسلام به حرکت درمی‌آید.
- آن زمان به عاشورا متصل می‌شود.
- آن مکان به کربلا متصل می‌شود.

پژواک برطنین یک قیام حیات‌بخش

سلام بر امامی که ندای حیات‌بخش قیامت، پژواکی عظیم و برطنین از بعثت نبوی تا اعماق تاریخ بود و از اثر آن انقلاب اسلامی ایران پدید آمد.

مرام انقلاب اسلامی

- از اساس حسینی بود.
- با شعار و مرام حسین(ع) ساخته شد.
- با شعار و مرام حسین(ع) بالید.



واکنش رسانه‌های غربی به انتقام ایران

واکنش‌های جهانی گسترده به نخستین پیام رهبر معظم انقلاب پس از تشییع رهبر شهید با توجه به تأکید ایشان بر انتقام از متجاوزان

باز تاب در رسانه‌های صهیونیستی؛ تمرکز بر وعده انتقام و پیامدهای امنیتی

■ رسانه عبری والا: (آیت‌الله سید) مجتبی خامنه‌ای پس از تشییع پیکر پدرش، در پیامی وعده داد که ایران انتقام شهادت رهبر عالی‌قدر فقید را خواهد گرفت. این رسانه تأکید کرد که وی انتقام را «خواست ملت» توصیف کرده است. ■ رادیو آتش اسرائیل: رهبر ایران در بیانیه‌ای مکتوب اعلام کرد که انتقام خون رهبر پیشین خواست ملت است و این انتقام به‌زودی محقق خواهد شد. ■ روزنامه عبری‌ها آرتس: این روزنامه بر بخش دیگری از پیام تمرکز کرد و نوشت رهبر ایران تأکید کرده است: «انتقام از دشمنانمان به‌زودی محقق خواهد شد؛ یا به‌دست ما یا به‌وسیله دیگران.» این روزنامه همچنین به اظهارات یک مقام ایرانی درباره توقف مذاکرات تا زمان تغییر مواضع آمریکا اشاره کرده است. ■ روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت: این روزنامه نوشت: رهبر جمهوری اسلامی تأکید کرده است انتقام از ترور رهبر پیشین ایران خواست ملت است و بی‌تردید باید به‌زودی عملی شود و «آزادگان جهان» نیز در این مأموریت نقش خواهند داشت. ■ رسانه عبری کان: کان نیز گزارش داد که رهبر ایران در بیانیه‌ای کتبی بر ضرورت اجرای سریع انتقام خون رهبر شهید تأکید کرده است.

باز تاب در رسانه‌های غربی؛ هشدار درباره افزایش تنش‌های منطقه‌ای

■ خبرگزاری رویترز: رویترز پیام رهبر ایران را نخستین موضع‌گیری عمومی وی پس از مراسم تشییع دانست و نوشت که تأکید بر انتقام خون آیت‌الله خامنه‌ای به‌عنوان «مطالبه ملت» و وعده تحقق قطعی آن، نشانه‌ای از تداسر سیاست‌های جمهوری اسلامی و عاملی برای افزایش نگرانی‌ها درباره تشدید تنش میان ایران، آمریکا و اسرائیل است. ■ روزنامه تلگراف انگلیس: تلگراف نوشت رهبر ایران هشدار داده است که انتقام شهادت رهبر پیشین «قطعا باید گرفته شود» و جمهوری اسلامی خود را متعهد به انتقام خون رهبر شهید و دیگر شهیدای جنگ می‌داند. ■ رادیو اروپای آزاد: این رسانه علاوه بر نقل تأکید رهبر ایران بر قطعی‌بودن انتقام، بخشی هشدار آمیز پیام را نیز برجسته کرد که در آن خطاب به عاملان ترور آمده است آنان هرگز مرگی آرام نخواهند داشت. ■ اسکای نیوز: اسکای نیوز وعده رهبر ایران مبنی بر بی‌پاسخ نماندن خون شهدا را نشانه‌ای از استمرار رویکرد تقابلی جمهوری اسلامی با آمریکا ارزیابی کرد. ■ اکسیوس: اکسیوس گزارش داد این بیانیه در شرایطی منتشر شده که واشنگتن نگران احتمال اقدامات تلافی‌جویانه ایران است و پیش از این بیانیه نیز دونالد ترامپ به موضوع انتقام احتمالی ایران واکنش نشان داده بود.

روایت خبر

حماس منحل شد؟ اصل ماجرا چیست؟

«حماس منحل شد»؛ این تیتري بود که این چند روز دست به‌دست شد. اما چرا خیلی‌ها چنین برداشتی کردند؟ چون حماس در بیانیه‌اخیرش اعلام کرد «هاداداره‌کننده غزه» را منحل و اداره امور اجرایی را به یک کمیته ملی از تکتوکرات‌های فلسطینی واگذار می‌کند. رسانه‌های زیادی هم همین خبر را با تیتتر «پایان حکومت حماس» منتشر کردند.اما یک نکته مهم از قلم افتاد؛ حکومت غزه با خود حماس یکی نیست. حماس یک جنبش سیاسی و نظامی است؛ چیزی که قرار است واگذار شود اداره خدمات روزمره غزه است نه ساختار سیاسی و نه شاخه نظامی مقاومت. خود حماس هم در بیانیه‌اش از خلع سلاح قلم افتاد؛ حکومت حرفی نزده است.اصلا این نخستین بار هم نیست. سال‌هاست حماس برای تشکیل یک دولت وحدت ملی یا دولت تکتوکرات اعلام آمادگی کرده تا بار اداره غیرنظامی غزه از دوش این جنبش برداشته شود. حدود ۹ سال پیش هم اقدامی مشابه انجام شد اما نه حماس از بین رفت و نه کنترل امنیتی غزه را از دست داد.پس تیتتر «حماس منحل شد» از یک اشتباه شروع می‌شود؛ اشتباه در یکی گرفتن «دولت غزه» با «جنبش حماس». این دو یکی نیستند.

آیا زدن قایق‌های ایران فایده دارد؟

آمریکادر چند روز گذشته ۳۰ قایق ایرانی رازده تا یگوبد مسیر کشتیرانی را امن کرده است. اما اصل ماجرا این است که ناامن‌شدن تنگه هرمز فقط به قایق‌ها وابسته نیست. قایق‌ها فقط یکی از ابزار های ایران ای هستند. برای بالا بردن ریسک عبور کشتی‌ها لازم نیست حتما دها قایق وارد درگیری شوند. موشک‌های ساحلی، پهپادها، مین‌های دریایی، جنگ الکترونیک و حتی چند هشدار عملیاتی می‌تواند مسیر را به‌شدت پرهزینه و ناامن کند. در چنین منطقه‌ای کافی است احتمال حمله بالا برود؛ شرکت‌های کشتیرانی عقب می‌کشند، بیمه‌ها گران می‌شود، خدمه حاضر به عبور نمی‌شوند و نفتکش‌ها مسیرشان را تغییر می‌دهند، یعنی گاهی حتی بدون شلیک گسترده هم تنگه عملا ناامن می‌شود. پس زدن چند قایق ممکن است برای آمریکا یک موفقیت تاکتیکی باشد اما مشکل اصلی را حل نمی‌کند. چون مسئله فقط قایق نیست، مسئله جغرافیای تنگه و شبکه‌ای از ابزارهاست که ایران برای بالا بردن هزینه عبور در اختیار دارد.

باور یهودیان آمریکایی به «نسل‌کشی» اسرائیل در غزه

یهودیان آمریکایی هم دیگر با «اسرائیل» موافق نیستند؛ زمانی آمریکا و به‌خصوص اقلیت یهودی آن حامیان سرسخت و تزلزل‌ناپذیر اسرائیل محسوب می‌شدند. «ایپک» بزرگ‌ترین و قوی‌ترین لابی اسرائیل در آمریکا همچنان فعال است، ولی دیگر امروزه در فضای سیاسی آمریکا، از چپ و راست، یعنی از مددانی، شهردار نیویورک تا ستیونین، چهار محافظه‌کار حامی ترامپ، این رابطه و نفوذ اسرائیل در آمریکا را سمی می‌دانند. جی‌دی ونس، معاون اول ترامپ به طعنه به اسرائیلی‌ها گوشزد می‌کند که حواسشان باشد تنها متحدشان در جهان آمریکاست. سرآغاز چنین وضعیت اسفناکی برای اسرائیل به جنایات نامحدود نژادپایه در غزه برمی‌گردد. رسانه‌های اسرائیل در این مدت هر اعتراض و انتقادی را با برچسب «یهودستیزی» مورد سرکوب قرار می‌دادند. حالا بعد از گذشت نزدیک به ۷سال از ۷کتبر ۲۰۲۳، نظر سنجی‌ها نشان می‌دهند یهودیان بیشتری از صهیونیسم دل بریده‌اند. طبق نظر سنجی گزارش شده روزنامه هالزتس، نیمی از یهودیان آمریکایی اعتراض به اسرائیل را «یهودستیزی» نمی‌دانند. نظر سنجی خبرگزاری آسوشیتدپرس و مرکز تحقیقات امور عمومی (NORC) هم نشان می‌دهد جامعه یهودیان آمریکا در مورد اسرائیل و جنگ غزه دچار شکاف و اختلاف شده‌اند. طبق این نظرسنجی، یک‌چهارم یهودیان آمریکایی و ۴۰ درصد از یهودیان غیر مذهبی آن باور دارند اسرائیل در غزه «هرکت نسل‌کشی» شده است.

دلیل وحشت آفرینی ترامپ از «کمونیسم» در آمریکا

آخرین دوره‌ای که در آمریکا فضای ترس و وحشت از «کمونیسم» حاکم بود و بازجویی‌ها و بازداشت‌های گسترده‌ای انجام می‌شد زمان جنگ سرد و در دهه ۱۹۵۰ در دوره‌ای موسوم به «هک کار تیسم» بود؛ سال‌هایی که جنگ جهانی دوم با پیروزی شوروی به پایان رسیده بود و نفوذ گسترده کمونیسم در اروپای شرقی، فضای جنگ سرد و ضرورت مقابله با شوروی را بیش از هر زمانی در آمریکا تقویت کرده بود. اما با پایان دوران جنگ سرد دولت‌های این کشور سراغ دشمن جدیدی مانند تروریسم و اسلام‌گرایی در خاورمیانه رفتند و نزدیک به ۵۰دهه در افغانستان و عراق جنگ فرسایشی راه انداختند. اما حالا چرا ترامپ در مقابل برنامه‌های دمکرات‌ها مانند بیمه درمانی همگانی، مراقبت همگانی از کودکان، آموزش دانشگاهی رایگان و افزایش مالیات بر ابرثروتمندان برای تأمین هزینه این برنامه‌ها بر چسب «کمونیستی» می‌زند و وحشت آفرینی می‌کند؟ به قول رابرت رایش، وزیر پیشین کار آمریکا و ستون‌نویس روزنامه گاردین، این کار ترامپ به این دلیل است که اقتصاد، سیاست خارجی و مهاجرت همگی به نقاط ضعف دولت‌او تبدیل شده‌اند. برای همین، در استعدان انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره درصدد است با طرح برچسب‌هایی ترساک و جنجالی شرایط را به نفع خود تغییر دهد، چراکه بسیاری از آمریکایی‌ها موافق برنامه‌های عمومی دمکرات‌ها هستند.



وضعیت وخیم تأمین آب توسط خانواده‌های فلسطینی

خانواده‌های فلسطینی در خان‌یونس با بحران شدید و مداوم آب روبه‌رو هستند، زیرا نیروهای اشغالگر خطوط اصلی آب را تخریب کرده‌اند که این امر رنج ساکنان را تشدید کرده و زندگی روزمره آنها را در بحبوحه کمبود شدید خدمات اساسی تهدید می‌کند.

یازک‌وی: کارشناس مسائل منطقه در گفت‌وگو با تلویزیون اینترنتی همشهری

ایران باید از کارت تنگه‌هرمز نهایت بهره را ببرد



ایران تاکنون مسیر سازنده‌ای در قبال تنگه هرمز در پیش گرفته، سفر اخیر وزیر امور خارجه کشورمان به عمان هم در ادامه این خط سازنده بوده است.

منافع و حقوق ایران در تداخل است یا خیر، مناقشاتی وجود دارد. آنچه از اهمیت بر خور دار است این است که نباید نظم تنگه هرمز به قبل از جنگ برگردد و ایران نیز باید تمام تلاش خود را انجام دهد تا از این کارت بازی به‌خوبی استفاده کند.

تمام بحث این است که نظم و رژیم جدید باید بر تنگه هرمز حاکم شود. خیلی نمی‌توان روی نتجار و حقوق بین‌الملل تکیه کرد و از آن طریق حق خود را عملی کرد. ایران باید بیشتر روی ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی‌اش تکیه کند.

قصاص قاتلان رهبر شهید امر قطعی برای ایران است

پیام اخیر مقام معظم رهبری، آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای حسای نکات مهمی بود که باید همه آنها را در نظر داشت.

اول آنکه ایشان مجاهدت و سبیره امام شهیدمان را در استمرار حرکت سیدالشهدا(ع) دانسته و راه ایشان را راه حسینی معرفی کردند.

برای رهبر شهید صفات زیادی می‌شود برشمرد. فقیه، سیاستمدار، ادیب و... صفاتی است که شایسته ایشان بوده و مردم به خوبی این ژوایسای شخصیتی را درک کرده‌اند.

اما مناسب‌ترین صفت برای امام شهید، مجاهد است که اشاره به سال‌ها جهاد ایشان دارد.

دومین بخش مهم پیام رهبری مربوط به خونخواهی و انتقام از قاتلان رهبر شهید بود. موضوع انتقام به شکل از سوی مردم مطالبه شد و جامعه به آن تأکید داشت.

البته درمورد چیستی انتقام از قاتلان مناقشاتی وجود داشت و برخی می‌گفتند انتقام یعنی آزادسازی قدس، البته که آزادسازی قدس امر مهمی است اما این امور نافی انتقام جانی و قصاص قاتلان رهبر شهید ما نیست.

اساسا نباید قاتلان و جنایتکارانی که بازدارندگی نداشته باشد.

است که به سزای اعمال خود برسند.

اگر ما در مورد شهادت حاج قاسم پاسخ در خوری داده بودیم دشمن به خودش جرات نمی‌داد که رهبر ما را شهید کند.

احضار خبرنگاران بابت رسانه‌ای کردن ترس ترامپ از ایران

به‌دنبال خبر نیویورک‌تایمز درباره تغییر هواپیمای ترامپ در بازگشت از ترکیه از ترس ایران، دولت آمریکا برای خبرنگاران این روزنامه احضار به صادر کرده است. نیویورک‌تایمز اقدام دولت ترامپ علیه خبرنگاران‌اش را عملی گستاخانه خوانده و محکوم کرده است.



انتقام حتمی است...

گزاره: انتقام، خواست ملت ایران **راهبرد:** به‌طور حتمی باید صورت گیرد.

دشمنان بدانند:

■ فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است. ■ آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به‌گور خواهند برد. ■ انتقام متوقف بر وجود شخص من یا سایر مسئولان نیست. ■ ما باشیم یا نباشیم، این مطلب محقق خواهد شد. ■ به‌زودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا هریک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.

سخنی با پدر شهید امت

● نوشیدن شهد شهادت، که عمری از آرزوی آن بودید، گوارا یثان باد. ● پوشیدن خلعت شهادت با بدنی که نشان‌ها از مادر تان زهرای اطهر و جدتان ابا عبدالله الحسین و ابا الفضل العباس علیهم الصلاه و السلام دارد، مبارک‌تان باشد.

خطاب به حضرت بقیه‌الله(عج)

● به سرورمان تسلیت عرض می‌کنیم. ■ از آن بزرگوار مهربان درخواست می‌کنیم ادعیه زاکیه خود را متوجه آقای شهید ایران و همراهان شهیدش و همه شهدایغیرمانند و از حضرت حق جل و علا برای همه شهیدان علو در جات و برای بازماندگان ایشان صبر و اجر و برای ملت مظلوم ایران فتح و نصرت قطعی و قریب‌الوقوع طلب نمایند.

واکنش رسانه‌های آمریکایی

پیام روز شنبه رهبر معظم انقلاب بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های آمریکایی داشت که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود:

شبکه فاکس نیوز:

■ رهبر جدید ایران در پیامی سوگوگند یاد کرد انتقام خون آیت‌الله علی خامنه‌ای، رهبر پیشین ایران را بگیرد. ■ دراین پیام تأکید شده این انتقام، خواسته ملت ماست و قطعاً باید محقق شود. ■ رهبر ایران تأکید کرده است که اسامی قاتلان جنایتکار و منفور رهبر شهید از بالاترین تا پایین‌ترین رده‌ها، کاملاً ثبت و مستند شده و آرزوی مرگ آرام در بستر را با خود به‌گور خواهند برد.

■ ایران طی هفته گذشته مراسم رسمی تشییع پیکر آیت‌الله علی خامنه‌ای را برگزار کرد و رسانه‌ها گزارش دادند بیش از ۴۰ میلیون نفر در این آیین یک‌هفته‌ای

شرکت کرده‌اند.

شبکه سی.ان.ان:

■ درحالی‌که ترامپ در پستی شبانه ایران را تهدید کرد، رهبر عالی جمهوری‌اسلامی در پیامی تازه، خواستار انتقام شد.

■ در این بیانیه آمده که این عهد «به‌زودی» و چه «ما حضور داشته باشیم و چه نباشیم» محقق خواهد شد. ■ این هشدار تنها چند ساعت پس از آن صادر شد که رئیس‌جمهور آمریکا، تهدید کرد در صورت تلاش ایران برای کشتن او، این کشور را «ناپود» خواهد کرد. ■ عوامل اطلاعاتی اسرائیل اخیراً دولت ترامپ را از تهدیدهای احتمالی برای ترور رهبر آمریکا مطلع کرده‌اند. ■ منابع آمریکایی مطلع اعلام کردند ارزیابی‌های اطلاعاتی اخیر ایالات‌متحده هیچ نشانه‌ای از یک اقدام جدید و مشخص از سوی ایران برای کشتن ترامپ را نشان نمی‌دهد بلکه تنها حاکی از تداوم صحبت‌ها و

یاد کرده است که انتقام قتل رهبر شهید را خواهد

گرفت و تصریح کرده است این انتقام خواست ملت بوده و قطعاً باید محقق شود.

تایمز هند:

این روزنامه نیز محور اصلی پیام رهبر

باز تاب در رسانه‌های آسیایی؛ تأکید بر انتقام

به‌عنوان محور اصلی پیام

■ تارنمای انگلیسی فرست پست هند: فرست‌پست نوشت: آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای سوگند

باز تاب در رسانه‌ها و تحلیل‌گران جهان عرب؛ تأکید بر پیوند عاشورا و مقاومت

فاطمه الصمادی، تحلیل‌گر بر جستنه

جهان عرب: وی مهم‌ترین ویژگی پیام رهبر ایران را پیوند دادن شهادت رهبر فقید با نهضت عاشورا دانست. به گفته او، رهبر ایران خون مظلوم را عامل

احیای امت و زنده‌شدن روح مقاومت معرفی کرده و

شرایط کنونی را با عاشورا و کربلا مقایسه کرده است.

الصمادی همچنین تأکید کرد که در این پیام، ملت

ایران «خونخواه حسین» و خونخواه «حسینی‌های

این عصر» معرفی شده‌اند.

العربییه: العربیه گزارش داد نخستین پیام رهبر



شهادت ۲ بسیجی در تیراندازی مشهد



سپاه امام‌رضاع) خراسان رضوی با صدور اطلاعیه‌ای از شهادت ۲جوان بسیجی حین ماموریت در حادثه تیراندازی مشهد خبر داد. به گزارش همشهری، این حادثه حوالی ساعت ۲۰:۳۰ پنجشنبه گذشته در منطقه سرافرازان مشهد رخ داد. آن شب مهدی هنرمند و سیدسجاد علوی، ۲جوان بسیجی که ماموریت گشتزنی در معابر مشهد برای حفظ امنیت را به عهده داشتند سوار بر یک موتورسیکلت در حال عبور از خیابان بودند که ۲سرنشین یک موتورسیکلت قرمز رنگ طرح هوندا پشت سر به آنها نزدیک شدند. یکی از آنها سرتا پا مشکی پوشیده بود و دیگری لباس پلنگی به تن داشت و مردی که سرتا پا مشکی پوشیده بود با سلاح کلت کمری شروع به تیراندازی به‌سوی ۲جوان بسیجی کرد. گلوله‌ها به جوانی که ترک موتور نشسته بود اصابت کرد و او در دم به شهادت رسید و روی زمین افتاد. راننده موتور که مجروح شده بود در همان وضعیت به رانندگی ادامه داد اما پس از طی حدود ۱۵ متر، موتور او واژگون شد و روی زمین افتاد. در همین هنگام مرد مسلح چند گلوله نیز به‌سوی او شلیک کرد و همراه همدستش از محل گریخت. به‌دنبال این حادثه، ماجرا به پلیس و قاضی وحید خاشکشر، بازپرس ویژه قتل مشهد گزارش و تحقیقات در این پرونده آغاز شد. بررسی‌های اولیه از این حکایت داشت که در جریان این تیراندازی هر ۲جوان بسیجی به شهادت رسیده‌اند و همچنین مرد موتورسواری که درحال عبور از آن منطقه بوده مجروح شده که به بیمارستان انتقال یافت. هر چند پس از این حادثه معاون استاندار خراسان رضوی اعلام کرد که حادثه تروریستی نبوده و یک درگیری بوده است اما روابط عمومی سپاه خراسان رضوی دیروز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که قربانیان حادثه ۲بسیجی بودند که برای ایجاد آرامش و تأمین امنیت در حال گشتزنی بودند و به درجه رفیع شهادت نایل آمدند. در این اطلاعیه آمده است: «بی تردید عامل یا عوامل این جنایت به سزای عمل خواهند رسید و مطابق قانون با آنها برخورد خواهد شد».

کشف یک تن موادمخدر در مرزهای شرقی
مرزبانان فرارجا با شناسایی مسیر تردد قاچاقچیان، بیش از یک تن موادمخدر کشف و یکی از اعضای اصلی باند را دستگیر کردند. به‌گفته سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده مرزبانی فرارجا در سلسله عملیات‌های دقیق در مجموع ۱۰۳۵ کیلو مواد مخدر شامل ۶۰۰ کیلوگرم حشیش و ۴۳۵ کیلوگرم تریاک کشف شد.



صدور ۳۰۰ کیفرخواست برای شبکه‌های معاند
دادستان کل کشور از صدور کیفرخواست عوامل مرتبط با شبکه‌های معاند خبر داد. حجت‌الاسلام محمدکاظم موحدی آزاد گفت: جز کیفرخواست رضا پهلوی، کیفرخواست بیش از ۳۰۰ نفر از مرتبطان و عوامل شبکه‌های معاند ازجمله شبکه‌های «من‌وتو» و «اینترنشنال» صادر شده است.



درگیری مرگبار در جنوب پایتخت



درگیری پسر ۱۷ساله با پسر۱ جوان به‌دلیل چشم در چشم شدن پایان خوشی نداشت و با قتل پسر نوجوان پایان یافت. به گزارش همشهری، شامگاه جمعه گذشته، گزارش یک درگیری خونین در جنوب پایتخت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. با حضور مأموران در محل، مشخص شد ۲پسر ۱۷ و ۲۱ساله به‌دلیل چشم در چشم شدن درگیر شده‌اند که این مشاجره لفظی به درگیری فیزیکی کشیده شد. در این درگیری، هر دو طرف دچار جراحات شدید شدند که برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند. بااین حال، تالاش کادر درمان برای نجات نوجوان ۱۷ساله بی‌نتیجه ماند و او به‌دلیل شدت جراحات وارده جان باخت. از سوی دیگر متهم ۲۱ساله نیز تحت درمان قرار دارد تا پس از ترخیص، برای ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شود.

مرگ مشکوک دانشجوی مقطع دکتری در باشگاه ورزشی

به‌دنبال مرگ مشکوک دانشجوی مقطع دکتری در یکی از باشگاه‌های ورزشی تهران، تحقیقات برای رمزگشایی از این حادثه توسط تیم جنایی پایتخت آغاز شد. به گزارش همشهری، صبح دیروز گزارش مرگ مشکوک مردی جوان به‌ه بازپرس ویژه قتل پایتخت اعلام شد. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که مرد جان‌باخته برای ورزش به باشگاهی در تهران رفته بود که ناگهان بدحال شده و پس از انتقال به بیمارستان، جان خود را از دست داده است. در ابتدا علت مرگ ایست قلبی اعلام شد، اما خانواده این دانشجوی جوان با حضور در دادسرا، مدعی شدند که حادثه‌ای در باشگاه رخ داده و فرزندشان به قتل رسیده است. با طرح این شکایت، بازپرس جنایی دستسور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای تعیین علت دقیق فوت و همچنین بررسی دوربین‌های مدارسته باشگاه را صادر کرد تا اسرار مرگ آقای دکتر را زشایی شود.



مسئله اصلی پلاستیک است یا رهاسازی آن؟

زهرا رفیعی | روزنامه‌نگار | همزمان با ۲۱ تیر، روز بدون کیسه پلاستیکی، دوباره بحث محدودیت مصرف کیسه‌های پلاستیکی و جایگزینی آنها با محصولات دیگر مطرح شده است. عضو اتاق بازرگانی ایران و عضوانجمن بازیافت ایران، معتقد است مسئله اصلی در ایران نه خود کیسه پلاستیکی بلکه رهاسازی آن در طبیعت و ضعف مدیریت پسماند است. امین صدرنژاد با اشاره به آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی که به سال ۱۴۰۱ تدوین و ابلاغ شد، می‌گوید: این آیین‌نامه بدون پشتوانه کارشناسی کافی و بدون پیش‌بینی ضمانت اجرایی مؤثر تصویب شده و به همین دلیل بر عمل موفق نبوده است. به گفته او، در این آیین‌نامه تکالیفی مانند محدودیت توزیع رایگان کیسه‌ها یا تغییر مشخصات برخی محصولات تعیین شده اما برای اجراکردن این تکالیف مجازاتی پیش‌بینی نشده است. صدرنژاد همچنین درباره تبلیغ استفاده از کیسه‌های زیست‌تخریب‌پذیر هشدار می‌دهد و می‌گوید: بسیاری از این محصولات تنها در شرایط خاص و کنترل شده تجزیه می‌شوند و اگر مانند زباله عادی در محیط رها شوند، از آما تفاوت محسوسی با پلاستیک‌های معمولی ندارند. به گفته‌او، کیسه پلاستیکی به‌دلیل مصرف کم مواد اولیه، نیاز پایین به انرژی در تولید و قیمت ارزان، محصولی کارآمد است و مشکل از زمانی آغاز می‌شود که پس از مصرف در طبیعت رها می‌شود. او تأکید می‌کند: حتی اگر کیسه‌های پلاستیکی کمتر تولید شوند تا زمانی که سازوکار مؤثری برای جمع‌آوری زباله در خارج از محدوده شهرها و روستاها وجود نداشته باشد، بخشی از پسماند همچنان در حاشیه جاده‌ها و طبیعت باقی خواهد ماند. این عضو انجمن بازیافت ایران معتقد است دولت به جای تمرکز صرف بر ممنوعیت‌ها، باید از ابزارهای اقتصادی استفاده کند؛ ازجمله جریمه رهاسازی زباله، ایجاد مشوق برای تحویل پسماند قابل بازیافت و توسعه شرکت‌های جمع‌آوری ضایعات. به باور او، اگر کیسه پلاستیکی پس از مصرف ارزش اقتصادی داشته باشد، احتمال رهاشدن آن در محیط به شکل محسوسی کاهش می‌یابد. صدرنژاد در پایان می‌گوید: تغییر رفتار مصرف‌کنندگان بیشتر از مسیر انگیزه‌های اقتصادی امکان‌پذیر است تا صدور مقررات جدید. او معتقد است هدف اصلی باید بازگرداندن کیسه‌های پلاستیکی به چرخه بازیافت و جلوگیری از رهاسازی آنها در طبیعت باشد، نه صرفاً حذف کامل این محصول از زندگی روزمره.

از این به بعد مسیر درستی را طی کند و قدر این فرصت دوباره را بداند. اولیای دم دیروز پای برگه بخشش و رضایت را امضا کردند تا سایه چوبه دار از سر میلاد برداشته شود. بخشش دیروز آنها به کابوس سال‌های حبس و انتظار قاتل پایان داد. پرونده برای رسیدگی از لحاظ جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری یک استان فارس ارجاع داده خواهد شد تا این جوان که در آستانه مرگ بوده، بار دیگر از اراضی بودند. به همین خاطر تصمیم گرفتیم به او فرصت زندگی بدهم. امیدوارم

معجزه بخشش همسر مقتول در گفت‌وگوی تلفنی با خبرنگار همشهری می‌گوید: همسرم شمشاد مرد زحمتکشی بود. آن شب برای دخترانمان خرید کرده بود تا شب یلدا را جشن بگیریم. داشت بساطش را جمع می‌کرد که زودتر به خانه بیاید. اما... او ادامه می‌دهد: وقتی همسرم رفت، دختر بزرگ ۹ساله و دختر کوچکم ۳ساله بودند. تمام این سال‌ها من هم پدر بودم و هم مادر. ما قصد بخشش نداشتیم تا اینکه دختر کوچکم که حالا ۱۱ساله است، خواب عجیبی دید.

اسکان ۷۵۰ هزارنفر در ایام تشییع امام شهید در استان قم
اکبر بهنام‌جو، استاندار قم: حجم حضور زائران و عزاداران در این مراسم از بزرگ‌ترین رویدادهای مذهبی استان نیز فراتر رفت. حدود ۷۵۰ هزار نفر در مراکز اقامتی، مدارس، اماکن فرهنگی، سالن‌های ورزشی، حسینیه‌ها و سایر ظرفیت‌های پیش‌بینی شده اسکان یافتند.

حفاظت از طبیعت ۴۰ منطقه کشور با مشارکت جوامع محلی
حمید ظهرابی، معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست: در حال حاضر حدود ۴۰ منطقه در کشور با مشارکت جوامع محلی در حال حفاظت است و این تجربه‌ها نشان می‌دهد مشارکت اجتماعی می‌تواند نقش مهمی در موفقیت برنامه‌های حفاظتی ایفا کند.

بازسازی پل با استانداردهای بالاتر

علی‌اصغر طهماسبی، استاندار گلستان از بازسازی سریع زیرساخت‌های آسیب‌دیده پل آق‌تکه‌خان خبر داد و گفت: «همه ظرفیت‌های فنی و اجرایی برای بازگرداندن شرایط به وضعیت عادی، بسیج شده‌اند و هدف این است که ضمن جبران خسارت‌ها، بازسازی با استانداردهای بالاتر انجام شود.» معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان نیز با اشاره به اینکه مسیر ریلی آق‌قلا بخشی از فرایند جابه‌جایی کالا را بر عهده داشت از جایگزینی مسیرها و استفاده از ظرفیت حمل‌ونقل جاده‌ای برای تداوم انتقال کالا خبر داد و گفت: «ذخایر کالاهای اساسی در استان



بازگشایی گلوگاه ریلی شمال در ۲۴ ساعت

پل آق‌تکه‌خان در مسیر گرگان-اینچهرن پس از حمله در کوتاه‌ترین زمان به مدار بهره‌برداری بازگشت

را حله عبدالحسینی | روزنامه‌نگار | کمتر از ۲۴ ساعت پس از حمله موشکی به پل ریلی آق‌تکه‌خان در شهرستان آق‌قلا، این سازه دوباره به مدار بهره‌برداری بازگشت؛ پلی در مسیر راهبردی گرگان-اینچهرن که یکی از حلقه‌های مهم اتصال شبکه ریلی ایران به آسیای مرکزی است. بازسازی سریع این پل، نه تنها یادآور عملیات ۴۸ ساعته مهندسان ایرانی برای ترمیم پل‌های ریلی چهارپار در استان البرز، یحیی‌آباد در استان اصفهان و هفت دهانه قم در روزهای پایانی جنگ و پیش از برقراری آتش‌پس بود، بلکه بار دیگر اهمیت این گلوگاه ریلی و نقش آن در تداوم حمل‌ونقل و ترانزیت کشور را به نمایش گذاشت.



خبر روز

بازسازی خط دوم ریلی تهران – مشهد ادامه دارد

همزمان با بازگشت پل ریلی آق‌تکه‌خان به مدار بهره‌برداری در کمتر از ۲۴ ساعت، قائم‌مقام راه‌آهن از ادامه عملیات بازسازی خط دوم محور ریلی تهران-مشهد خبر داد و اعلام کرد این مسیر تا ۳روز آینده به‌طور کامل آماده بهره‌برداری خواهد شد. به گزارش همشهری، در حمله‌های دشمن آمریکایی در روز پنجشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۲محور ریلی کشور هدف قرار گرفت؛ پل ریلی آق‌تکه‌خان در شهرستان آق‌قلا در مسیر گرگان-اینچهرن و بخشی از خط دوم مسیر ریلی تهران-مشهد، یکی از آخط آسیب‌دیده محور تهران-مشهد در مدت حدود ۱۵ ساعت بازسازی و از عصر جمعه امکان تردد قطارها از این مسیر دوباره فراهم شد. قائم‌مقام راه‌آهن با اشاره به جزئیات این عملیات گفت: «این حمله به هر دو خط ریلی آسیب وارد کرد، اما باافاصله ستاد بحران راه‌آهن تشکیل شد و تیم‌های فنی و عملیاتی به محل اعزام شدند. با همکاری سازمان راهداری، تجهیزات، ماشین‌آلات و شاسی‌های فلزی مورد نیاز به محل منتقل شد و کمتر از ۱۵ ساعت یکی از ۲خط آسیب‌دیده بازسازی و بهره‌برداری شد.»



میرحسین موسوی با بیان اینکه هنگام وقوع این حادثه حدود ۳۰قطار در مسیر مشهد در حال حرکت بودند، افزود: «برای جلوگیری از توقف طولانی مسافران، قطارها تا ایستگاه‌های ایومسلم و نیشابور هدایت و مسافران با اتوبوس به ایستگاه تریت منتقل شدند تا از آنجا با قطار به مشهد برسند. با وجود چند ساعت تأخیر، همه مسافران سالم به مقصد رسیدند و پس از بازگشایی یکی از خطوط، حرکت قطارها به تدریج به وضعیت عادی بازگشت.» راه‌آهن برای مدیریت جابه‌جایی زائران و مسافران، از ۱۲ تا ۱۶ تیر ۸۰درصد ظرفیت قطارهای مسافری ۲۵شهر به مقصد تهران و بالعکس را به مراسم وداع و تشییع اختصاص داد. همچنین از ۱۵ تا ۲۰تیر نیز ۸۰درصد ظرفیت قطارهای مسافری ۲۵شهر به مقصد مشهد و بالعکس برای انتقال زائران و شرکت‌کنندگان در آیین تشییع و تدفین در مشهد مقدس اختصاص یافته بود.

بدرقه رهبر با آیات نور

پوش سراسری ختم قرآن به یاد رهبر شهید

از همان دقایق آغازین آیین وداع و تشییع که پیکر مطهر رهبر شهید بر دستان مردم قرار گرفت، زمزمه آیات الهی در کوچه پس کوچه‌های شهر جاری شد و اینک به پوشی سراسری بدل شده که پژواک آن در تمام کشور طنین‌انداز شده است. قرائت قرآن به نیت رهبر شهید از زمان اعلام شهادت ایشان از سوی عاشقان رهبر انقلاب شروع شد و هر چه گذشت جمع بیشتری از آن استقبال کردند. در هفته وداع و تشییع نیز گروه‌های مردمی در مساجد و حسینیه‌ها مراسم ختم قرآن برگزار کردند. در کنار حرکت‌های مردمی که همچنان ادامه دارد، اکنون پوش ملی «ختم مشترک قرآن به نیت شهادی خانواده امام شهید و رهبر معظم انقلاب اسلامی» از عدد ۸۷۱۵ ختم کل قرآن فراتر رفته و ۱۳۴۶۵۰ نفر در آن مشارکت کرده‌اند. هماهنگی مشارکت در این پوش با استفاده از یک برنامه اینترنتی انجام می‌گیرد.

ختم آیه

پوش سراسری ختم قرآن با هدف هدیه ثواب تلاوت آیات الهی به روح مطهر رهبر شهید و خانواده ایشان، همزمان با مراسم تشییع آغاز و از همه اقشار جامعه دعوت شد با مراجعه به سامانه‌های ویژه این پوش، در این ختم جمعی سهم شوند. هدف از اجرای این برنامه، گسترش سنت حسنه ختم جمعی و زنده نگه داشتن یاد و نام شهیدان از طریق عمل به آموزه‌های قرآنی عنوان شده است. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی khatam.ayeh.net در این پوش ثبت‌نام کنند و با اطلاع‌رسانی به دیگران زمینه مشارکت هر چه بیشتر مردم را در سراسر کشور فراهم آورند. برای تسهیل مشارکت و دریافت اطلاعات کانال رسمی «زندگی با آیه‌ها» در پیام‌رسان آیتا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بسترهای اطلاع‌رسانی این پوش معرفی شده است.

زندگی با آیه‌ها

با ورود به سایت می‌توانید یکی از ۴۴ گزینه «یک صفحه»، «یک حزب»، «یک جزء» یا «کل قرآن» را انتخاب کنید. در هر کدام از ۴۴ گزینه اول کاربر متعدد می‌شود بخشی را که به‌صورت تصادفی برای او انتخاب شده قرائت کند. سامانه «زندگی با آیه‌ها» که پوش در بستر آن اجرا می‌شود، پیش از این شامل برنامه‌ای بود برای آنکه کاربران آیات منتخب قرآن کریم را بخوانند و حفظ کنند.

مخابره روایت‌ها به آن سوی مرزها

اصل و شرح

در سال‌های اخیر دولت‌ها و برگزار کنندگان رویدادهای بزرگ در نقاط مختلف جهان بیش از گذشته به ظرفیت اینفلوئنسر ها برای روایت رویدادها

توجه کرده‌اند. تفاوت اصلی این نوع روایت با پوشش رسمی رسانه‌ها در این است که اینفلوئنسرها معمولاً تجربه خود را با زبان روزمره و ویدئوهای کوتاه و از تیپات مستقیم با مخاطبانشان منتشر می‌کنند؛ روایتی که می‌تواند در مدت کوتاهی میلیون‌ها بار دیده شود. مراسم تشییع رهبر شهید نیز از

این قاعده مستثنا نبود. این بار علاوه بر رسانه‌های رسمی روایت مراسم از درچه صدها تلفن همراه و دوربین شخصی نیز به بیرون از مرزها مخابره شد؛ روایت‌هایی که هر کدام تصویری متفاوت از یک رویداد واحد برای مخاطبان جهانی ساختند.

ایران دیده شد

اینفلوئنسرهای خارجی حاضر در مراسم تشییع رهبر شهید، زندگی و فرهنگ ایرانی را به دنیا نشان دادند



قابی تازه برای شناخت ایران

در میان چهره‌هایی که نامشان در رسانه‌ها مطرح شد، بشری شیخ، اینفلوئنسر بریتانیایی-پاکستانی از مهمان‌نوازی مردم و تجربه حضورش در ایران گفت. احسان عاصف، روزنامه‌نگار پاکستانی ویدئوهایی از مسیر مراسم و حضور جمعیت منتشر کرد. حسین فرحات، خبرنگار لبنانی تصویری از فضای مراسم را برای مخاطبان عرب‌زبان بازتاب داد. همچنین نام‌هایی مانند محمد احمد از لیبی، سکینه داتو از بریتانیا و چند فعال رسانه‌ای دیگر نیز در فهرست مهمانان رسانه‌ای دیده می‌شدند. آنچه در روایت این چهره‌ها بیش از هر چیز تکرار می‌شد، نمایش صحنه‌های مراسم از زاویه‌دید شخصی بوده؛ از حرکت در میان جمعیت و ثبت تصاویر خیابان‌ها، سکیته داتو از بریتانیا و چند فعال رسانه‌ای دیگر نیز در فهرست مهمانان رسانه‌ای دیده می‌شدند. آنچه در روایت این چهره‌ها بیش از هر چیز تکرار می‌شد، نمایش صحنه‌های مراسم از زاویه‌دید شخصی بوده؛ از حرکت در میان جمعیت و ثبت تصاویر خیابان‌ها، گرفته تا توصیف فضای عمومی شهر و بازتاب آن برای مخاطبانی که بسیاری از آنها شاید هیچ‌گاه به ایران سفر نکرده باشند؛ گزارش‌هایی که وقتی منتشر شدند، حساسی مورد توجه کاربران فضای مجازی در آن سوی مرزها قرار گرفت.

تجربه حضور

در این چند روز برگزاری مراسم دوربین‌های موبایل روشن بود؛ یکی در حال ضبط یک ویدئوی کوتاه، دیگری مشغول پخش زنده و آن یکی در حال ثبت قاب‌هایی که چند دقیقه بعد در اینستاگرام، ایکس یا یوتیوب منتشر می‌شد. تفاوت این روایت‌ها با گزارش‌های خبری در این بود که بیشتر بر «تجربه حضور» تکیه داشتند؛ آنچه می‌دیدند، احساس می‌کردند و برای مخاطبان خود توصیف می‌کردند، از حال‌وهوای اجتماعی ایران گرفته تا همدلی، وحدت و همبستگی مردم این سرزمین. اینفلوئنسرهایی که فقط نیامده بودند مراسم تشییع رهبر ایران را به دنیا نشان دهند، آمده بودند تا از نگاه خود ایران، ایرانی و فرهنگ ناب این سرزمین را بدون هیچ سانسوری به دنیا نشان دهند.

فاطمه عسگری نیا | روزنامه‌نگار |

این روزها در فضای مجازی و آن سوی مرزها همه درباره تشییع رهبر شهید ایران حرف می‌زنند؛ مراسمی که در آن فقط دوربین تشبیه‌های تلویزیونی روی جمعیت میلیونی حاضر در تهران، قم، مشهد و عراق تیر خید؛ صدها دوربین موبایل به زبان‌های انگلیسی، عربی، اردو، اسپانیایی و فرانسوی هم روشن شدند. دوربین‌هایی که هر کدام قرار بود یک روایت بسازند؛ روایتی که چند دقیقه بعد روی صفحه میلیون‌ها کاربر در کشورهای دیگر بنشیند؛ اینفلوئنسر ها و تولیدکنندگان محتوا از کشورهای مختلف به ایران آمده بودند تا تجربه حضورشان را نه برای یک بخش خبری چند دقیقه‌ای بلکه برای میلیون‌ها دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی روایت کنند.

جامعه امروز

طلبل نوازی مکس بلومنثال

مکس بلومنثال نویسنده، روزنامه‌نگار تحقیقی، مستندساز و فعال سیاسی آمریکایی است. بلومنثال در این مراسم به میان جمعیت رفت و برای عزاداران طبل نواخت و با انسان گفت‌وگو کرد. او همچنین در این سفر سری به خیابان کشور دوست زد و با انتشار ویدئویی گفت در این مکان در ۲۸ فوریه، آمریکا و اسرائیل، در جریان یک حمله هوایی، آیت‌الله سید علی خامنه‌ای و شماری از اعضای خانواده‌اش، از جمله نوه ۱۴ ماهه‌اش را به شهادت رساندند.

پرحاشیه‌ترین مهمان مراسم که بود؟

جکسون هینکل یکی از پرحاشیه‌ترین مهمانان تشییع رهبر شهید ایران بود که در این مراسم حضور فعال داشت. هینکل فعال سیاسی و اینفلوئنسر ۲۶ ساله آمریکایی اهل سان کلمنته کالیفرنیا است. او با انتشار ویدئوها و پست‌هایی از مراسم باشکوه وداع و بدرقه رهبر شهید ایران در شبکه‌های فضای مجازی توجه بسیاری از طرفداران خود را به ایران و این مراسم جلب کرد. در گزارش‌های متعدد، هینکل بارها تأکید کرده بود که به‌عنوان یک آمریکایی اقدامات دولت ایالات متحده را محکوم می‌کند. او همچنین با ادبیاتی مذهبی مدعی شد که آمریکا «به جنگ با خدا برخاسته» و به همین دلیل هرگز موفق نخواهد شد. او همچنین تأکید داشت که طی روزهای تشییع در ایران بیش از ۲۰ میلیون نفر در این مراسم شرکت کردند و گفته در آمریکا اگر جمعیتی در این مقیاس جمع شوند دولت به هیچ عنوان از پس مدیریت آن برنمی‌آید.

آگهی مناقصه عمومی به صورت تمام الکترونیکی

شماره ۱۲-۱۴۰۵

واحدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد به سایت <http://business.tehran.ir> (تالار آگهی معاملات شهرداری تهران) مراجعه نمایند. لازم به ذکر است که شرکت‌کنندگان می‌بایست اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران دریافت و در مهلت مقرر به وسیله توکن شرکت، نسبت به بارگذاری و مهر و موم پاکت‌های الف و ب تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ اقدام نمایند، ملاک انتخاب برنده توسط اعضاء کمیسیون، اسناد بارگذاری شده در سامانه می‌باشد. (اسناد و مدارک بارگذاری شده توسط شرکت‌کنندگان می‌بایست خوانا و باکیفیت باشد، در غیر اینصورت توسط اعضا کمیسیون مناقصه قابل قبول نمی‌باشد.)

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه (به ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (تقدی یا ضمانتنامه بانکی) (به ریال)	مدت انجام پروژه (ماه)	شرایط متقاضی	پیش پرداخت	مهلت دریافت و تحویل اسناد	بازگشایی پاکات	میزان تضمین انجام تعهدات
۱	عملیات اجرایی مرمت ساختمان تاریخی و توسعه بوستان دکنر حسایی - فاز یک - نوبت دوم	۳۰۰/۶۹۰/۵۵۴/۰۸۳	۱۵/۰۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲	دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ مرمت و از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و کارت الکترونیک ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران (دارای ظرفیت آزاد کاری و ریالی) و مابقی در شرایط خصوصی	تعلق نمی‌گیرد	مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ ساعت ۱۵:۳۰ تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱	روز یکشنبه ۵٪ مبلغ برنده مناقصه	برابر

ضمناً تمامی شرکت‌کنندگان می‌بایست اصل ضمانت‌نامه فیزیکی را تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران

راهنمای همیشه‌ای

تمام آنچه به دنبال آن هستید فقط با یک کلیک در

rahnama.com

کسب و کار

لوازم الکترونیک

استخدام

خودرو

خدمات

لوازم خانگی

گردشگری

املاک

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت بیمه آسیا (سهامی عام)

توجه: آخرین مهلت ارائه پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ بوده و محل ارائه پیشنهادات، دفتر حراست و بازرسی بیمه آسیا واقع در تهران، تقاطع خیابان آیت اله طالقانی و سپهبدقربی، ضلع شمال‌غربی، پلاک ۹۴، طبقه چهارم می‌باشد. جلسه کمیسیون معاملات رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ در دفتر معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی واقع در نشانی: تهران خیابان آیت‌... طالقانی، بین خیابان استاد نجات‌الهی و سپهبد قرنی، شماره ۳۱۰ طبقه ۴ تشکیل و برگزار می‌گردد. حضور پیشنهاد دهندگان در این جلسه بلامانع خواهد بود.

الف - نحوه پرداخت مبلغ قرارداد:

۱. (۷۰ درصد) از کل مبلغ قرارداد همزمان با انعقاد قرارداد و تحویل خودروها و تحویل اسناد و مدارک از جمله برگ سبز و گزارش کارشناسی، از طریق یک فقره چک تضمین شده بانکی

۲. (۳۰ درصد) همزمان با اعطای وکالت کاری تعویض پلاک به شرکت بیمه آسیا به صورت بلاعزل و با مدت ۶۰ روز کاری

ب - شرایط و موارد لازم الرعایه از سوی مناقصه‌گر:

۱. متقاضیان الزامی به ارائه پیشنهاد قیمت برای کلیه خودروهای موضوع مناقصه ندارند و می‌توانند برای تمام یا بخشی از خودروها پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. در این صورت، مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۵ درصد (۵٪) مجموع مبلغ پیشنهادی همان خودروها بوده و باید از طریق یک فقره چک صیادی بنفش رنگ یا واریز نقدی به حساب شرکت بیمه آسیا تأمین و ارائه شود.

۲. حضور در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف شرکت می‌باشد.

۳. حضور در مناقصه و ارائه پیشنهاد، به منزله پذیرش کلیه مقررات، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها، دستورالعمل‌های اجرایی ابلاغی شرکت و آیین‌نامه معاملات حاضر می‌باشد.

۴. کمیسیون معاملات در تمام مراحل در قبول و یا رد هریک یا تمام پیشنهادات تا قبل از انعقاد قرارداد بدون نیاز به اعلام علت، مختار و مجاز است.

۵ - به پیشنهادات فاقد مهر و امضای مجاز، مشروط، مبهم، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل می‌گردد؛ مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶ - هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه بر عهده برنده می‌باشد.

شماره تماس: ۸۸۹۱۵۲۹۴

مدل خودرو	تیپ	نوع موتور	پیش‌رانه	گیربکس
دنا پلاس اتومات	آپشنال	EF7 TC	۴ سیلندر توربوشارژ EF7	۶ سرعته اتومات با حالت اسپرت و برف
تارا اتومات	V4	EF7 TC	۴ سیلندر توربوشارژ EF7 پلاس	۶ سرعته اتومات با حالت اسپرت و برف

شرکت بیمه آسیا



■ حضرت امیر المؤمنین علی:
هر فردی، به همانند خود گرایش دارد.

■ اذان ظهر: ۱۲:۱۰ | غروب آفتاب: ۱۹:۲۲
■ اذان مغرب: ۱۹:۴۲ | نیمه شب شرعی: ۲۳:۱۸
■ اذان صبح فردا: ۴:۱۵ | طلوع آفتاب فردا: ۴:۵۸

■ پذیرش آگهی: ۸۳۳۲۱۰۰
■ چاپ: همشهری
■ تلفن: ۲۸۰۵۰۰۰

■ توزیع و اشتراک: موسسه نشر گستر امروز نوین
■ تلفن توزیع: ۶۱۹۳۳۰۰
■ تلفن اشتراک: ۶۱۹۳۳۱۱۴

■ دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر (مج)، کوچه شهید سید کمال فریخی، شماره ۱۴
■ دبستی: ۴۵۹۵۴-۱۹۶۶۴ | تهران، صندوق پستی ۱۹۳۹۵۵۴۴۴
■ تلفن: ۲۳۰۲۳۰۰۰ | فاکس: ۲۳۰۴۶۰۶۷ | ارتباط با مشتریان: ۲۳۰۲۳۰۲۳۰

■ همشهری آنلاین: www.hamshahronline.ir
■ سایت روزنامه: newspaper.hamshahronline.ir

صفحه آخر

■ صاحب امتیاز:
مؤسسه همشهری
■ مدیر مسئول: محسن مهدیان
■ سردبیر: دانیال معمار

■ دبیر تحریریه:
شهرام فرهنگي
■ معاونان سردبیر:
علی عمادی، شاهین امین

■ مدیر فنی: حامد یزدانی
■ مدیر هنری: مهدی سامانی
■ دبیر عکس: امیر پناهیور

■ سیاسی و دیپلماتیک:
■ مدیر: حسین ارژلو
■ خبرنگار:
■ مدیر: پروانه بهرام نژاد
■ دبیر: مریم باقرپور

■ اقتصاد:
■ مدیر: سينا احديان
■ دبیر: مریم موسوی پور

■ تماشاکو:
■ مدیر: امیر محمد یعقوب پور
■ دبیر: لیلی خرسند
■ گزارش:
■ مدیر: فهدمه طباطبایی

■ سرزمین من:
■ مدیر: سیده زهرا عباسی
■ دبیر: زهرا فریخی
■ تندیس:
■ مدیر: جواد نصرتی
■ دبیر: مریم سرخوش

■ سرخ:
■ مدیر: جواد عزیزی
■ دبیر: محمد جعفری

■ دانستیه:
■ مدیر: ساسان شادمان
■ دبیر: زهرا لاجی
■ محله:
■ دبیر: زکریه سعیدی

■ جامعه:
■ مدیر: مسعود میر
■ دبیر: فاطمه عسگری نیا
■ معاونان آنلاین:
■ مدیر: محتوای تلویزیون:
■ مدیر: چند رسانه‌ای:
■ دبیر: سادات بهشتی

■ صفحه آخر:
■ دبیر: عباسی محمدی
■ سرگرمی:
■ دبیر: فرام شیرزادی

■ طرح و گرافیک:
■ دبیر: محمد علی حلیمی
■ مدیر: فضایی مجازی:
■ مدیر: حسین امیری

حافظ
ای غایب از نظر به خدا می سیار مت
جانم بسوختی و به دل دوست دارم ت



اسپانیا پس از لا روخا در سال ۲۰۱۰، نخستین مدافع عنوان قهرمانی اروپا است که به مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی راه می‌یابد. اسپانیا طولانی‌ترین روند شکست‌ناپذیری تاریخ خود را ثبت کرده و بعد از شکست یک بر صفر مقابل کلمبیادر مارس ۲۰۲۴ (۲۷ بر ۹ و تساوی ۹)، در ۳۶ بازی اخیر خود شکست نخورده است.

روح در ترکیب اسپانیا



04

بدون احتساب بازی رده بندی، بلژیک از زمان شکست اسپانیا در ضربات پنالتی در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۱۹۸۶، در هر ۴ رویارویی اخیر خود در مرحله حذفی جام جهانی مقابل دیگر کشورهای عضو اتحادیه فوتبال اروپا حذف شده است.



17

اسپانیا ۱۷ شوت و ۲۰۰۸ گل مورد انتظار، در مقایسه با ۵ شوت و ۰.۳۷ گل مورد انتظار بلژیک داشت.

649

دکتر لارواخر نیمه اول توانست نخستین گل خود در اسپانیا را به اوانی سیمون تحصیل کند. سیمون ۶۴۹ دقیقه گل نخورده بود.

07

اسپانیا تحت هدایت دلا فونته، از هر ۷ بازی حذفی خود در تورنمنت های بزرگ (جام جهانی یورو) صعود کرده است. تنها مربی ای که تاکنون از ۸ بازی خود با یک کشور اروپایی صعود کرده، ویتوریو پوتزو است که بین سال های ۱۹۳۴ تا ۱۹۳۸ با ایتالیا ۸ بر داشت.



28
اسپانیا در ۲۸ بازی متوالی جام جهانی، مالکیت توپ بیشتری نسبت به حریفان خود داشته که ۲ برابر طولانی ترین رکورد بعدی (از سال ۱۹۶۶ - برزیل ۱۴، ۱۹۶۶-۱۹۷۴) است. لوتیس دلا فونته در جام جهانی و یورو، بیش از هر سرمربی دیگری بدون شکست بوده است (۱۳ بازی، ۱۲ برد و یک تساوی).

کورتوا بدون تاریخ سازی رفت

این احتمالاً آخرین جام جهانی دروازه بان رئال مادرید خواهد بود و بعید است از تاریخ سازی خبری باشد

تیبو کورتوا با عبور از هوگو لوریس دومین دروازه بان با سابقه تاریخ جام جهانی شد و به آمار ۲۱ بازی رسید. اگر بلژیک صعود می کرد، دروازه بان رئال مادرید می توانست با رکورد مانوئل نویر مساوی کند؛ نویر ۲۳ بازی، کورتوا ۲۱ بازی و لوریس ۲۰ بازی. این احتمالاً آخرین جام جهانی این دروازه بان ۳۴ ساله خواهد بود و بعید است از تاریخ سازی خبری باشد.

■ سن لامنس، دروازه بان تعویضی نیمه دوم، نخستین دروازه بانی شد که پس از تیبو کورتوا، از زمان خیرت د ولیگر مقابل برزیل در سال ۲۰۰۲، برای بلژیک در جام جهانی بازی کرده است. شیاطین سرخ در این ۲۴ سال دروازه بان دیگری در جام جهانی به خود ندیده بودند.

■ کورتوا ۴ جام جهانی (۲۰۱۴، ۲۰۱۸، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۶) برای بلژیک به میدان رفت و در مجموع ۲۱ مسابقه، ۱۹ گل خورده و ۹ گلین شبت ثبت کرد؛ آماري که او را به موفق ترین دروازه بان تاریخ بلژیک در جام جهانی تبدیل می کند.

■ بهترین نمایش دوران جام جهانی کورتوا به یک چهارم نهایی ۲۰۱۸ مقابل برزیل برمی گردد؛ جایی که با ۹ مهار مقابل سستاره هایی مانند نیمار، کوتینیو و ژسوس، نقش اصلی پیروزی ۲ بر یک بلژیک را ایفا کرد و بسیاری آن مسابقه را بهترین بازی دوران حرفه ای او می دانند.

■ کورتوا در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برنده دستکش طلایی شد؛ جایزه ای که به بهترین دروازه بان تورنمنت تعلق می گیرد. او همچنین همراه بلژیک به مقام سوم جهان رسید که بهترین نتیجه تاریخ فوتبال این کشور محسوب می شود.



در این ۴ دوره، او مقابل تیم هایی نظیر الجزایر، روسیه، کره جنوبی، آمریکا، آرژانتین، پاناما، تونس، انگلیس (۲ بار)، ژاپن، برزیل، فرانسه، کرواسی، کانادا، ایران، مراکش، ازبکستان، کره جنوبی، اوکراین، سوئیس، صربستان و اسپانیا به میدان رفت.



یامال کوچک هم ستاره شد!

خوشحالی برادر لامين، از زیبایی های جام ۲۰۲۶

دوربین ها گاهی در شلوغ ترین لحظات، ناب ترین تصاویر را شکار می کنند. سوت پایان نبرد نفسگیر مقابل بلژیک که به صدا درآمد، در میان هیاهوی کرکننده ورزشگاه و هجوم آدرنالین، چشم میلیون ها بیننده به یک قاب احساسی و بی نظیر روی سکو ها گره خورد. آنجا، در میان جمعیت پراکنده، برادر کوچک لامين یامال با تمام وجودش در حال یاکوبی بود؛ جشنی کودکانه، خالص و بدون نقاب برای قهرمان زندگی اش. برای لامين یامال، ستاره ای که در اوج جوانی بار سنگین انتظارات یک ملت را در بزرگ ترین تورنمنت فوتبالی جهان به دوش می کشد، دیدن این صحنه معنایی فراتر از یک پیروزی ساده دارد. او در زمین مسابقه با غول های فوتبال اروپا می جنگد، اما در قلبش، هنوز همان پسر بچه ای است که در کوچه های خاکی کاتالونیا با برادرش توپ بازی می کرد. خوشحالی بی حد و حصر برادر کوچک روی سکو ها، یادآور همان ریشه هاست؛ یادآور اینکه پشت نقاب این فوق ستاره خونسرد، قلبی می تپد که به خانواده اش گره خورده است. این تصویر، تمام معادلات خشک تاکتیکی را کنار می زند و چهره انسانی و لطیف فوتبال را به رخ می کشد. در تورنمتی که همه چیز با آمار، ارقام و جام ها سنجیده می شود، لبخند و پرش های شادمانه یک کودک برای برادر بزرگ ترش، به ما یادآوری می کند که فوتبال در خالص ترین شکل خود، چیزی جز عشق، خانواده و رویاپردازی نیست. این قاب، نه فقط یک جشن پیروزی که یک تصویر ماندگار از برادری و اصالت بوده، قابی احساسی که تا مدت ها در ذهن تمام هواداران پر شور فوتبال زنده خواهد ماند.

← نقش مکمل

مرینو نقش فرعی را فوق العاده بازی می کند و اصلاً نامزد جایزه بهترین بازیگر مکمل است. او در یورو هم در نیمه نهایی با گلش باعث حذف آلمان و صعود لا روخا به فینال شده بود. فقط ۲ نمونه وجود دارد که یک بازیکن اسپانیا در یک بازی در مرحله حذفی جام جهانی، پس از ورود به زمین به عنوان بازیکن تعویضی، گل پیروزی را به ثمر رسانده است و هر دوی آنها، میکِل مرینو بوده اند. ■ این بازیکن آرستال که گلزنی های لحظه آخری خودش را مدیون آرنتا و توصیه های او می داند، نخستین بازیکن اسپانیاست که ۲ گل پیروزی بخش را دقیقه ۸۰ با بعد از آن در جام جهانی به ثمر رسانده است.

← از پمپلونا تا لندن

میکِل، فوتبال را از اوساسونا شروع کرد. او بعد از اوساسونا به دور تموند رفت، اما آنجا کمتر بازی کرد، سپس در نیوکاسل احیا شد و بعد با رئال سوسیداد به اوج رسید و آرتتا به سراغ او رفت. آرتتا حتی از او مهاجم کاذب ساخت.

حس اولیبه که توسط نایب‌رئیس شورای شهرهای آصف‌آباد و دهشده به‌طور کلی، ۱۰ باره موافق و ۱۱ باره مخالف به تصویب می‌رسید. بنا به حال، به‌دلیل طرح خاص، طرح تمدید می‌شود و اکنون در نقطه‌ای هستیم که باید تصمیم جدیدی اتخاذ شود، به این معنا که با طرح به شکلی متفاوت دنبال می‌شود. نیاز داریم روی دو پیش‌گرفته شود. آنچه مسلم است، نیاز داریم که در شهرهای تهران توسط شورای شهر تهران، کارکنانش وجود دارد تا با ارائه ایده‌های تازه و به‌گونه‌ای مورد توافق شورای قرار گیرد، این قضیه به نحو مطلوبی به انجام برسد و امیدواریم تفاهمی حاصل شود که عواید اینجانب از پیش به نفع مردم تهران باشد.

قوة ۵۰ درصد از تصادفات موتورسواران در بزرگراهها
 فرهنگ فیروز کشیر، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ: سال ۱۴۰۴ بیش از ۴ میلیون
 خلف موتورسیکلت در تهران ثبت شده که بزرگراهها با ۵۰ درصد رکورددار بیشترین محل وقوع تصادفات
 موتورسواران هستند. سرعت بالای خودروها، قرار گرفتن در نقاط کور و... احتمال برخورد را افزایش می‌دهد.

در بازدید میدانی رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر از پیشرفت عملیاتی خطوط ۸ تا ۱۱ ریلی چه گذشت؟

ساعت ۵ صبح تست و کارشناسان و مدیرعامل مترو تهران در سالن جلسات کارگاه خط ۱۰ که کنتر استپگاه در حال ساخت «درپاچه» قرار دارد، گزارش از پیشرفت فیزیکی و مالی اخذ کردند. ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵

مقصود دوم بازید، ایستگاه در حال ساخت «جنت آباد» در امتداد خط ۱۰ و مجاور بزرگراه آیت‌الله است. در این بخش هم حفاری تونل انجام می‌شود. تشکری هاشمی از روند پروژه می‌برد و می‌گوید: «این بخش می‌دهد که برای افزایش سرعت انتقال مصالح قرار در ایستگاه «تحقیق دروازه‌ای» به تجهیزات اضافه شود. ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰،

ریزی و فونداسیون آغاز شده است. او تأکید می‌کند: «رژه ایجاد یک اتصال زیرزمینی هوشمند است که دهد پس از عبور از ایستگاه آزادگان از طریق یک به ایستگاه بیمارستان حکیم ب. سازند».

اتصال خطوط ۳ و ۱۱، سازه بزرگی با سقف مشبك
ساخت است. کارشناس پروژه توضیح می‌دهد:
«راهی مترو است و فاز اول آن با ظرفیت ۳۲ رام
به بهره‌برداری می‌رسد. بازدیدکنندگان به سمت
دوده دولت آباد و محل ساخت تقاطع ایستگاه‌های
ند. در این محدوده یک کارگاه ساخت سگمنت
خل تونل مترو فعالیت می‌کند. کارگاه،

خط جدید ۱۰،۹
ساخ

عکس‌ها: همشهری / امنا عادل

برای خطوط جدید هستیم و کمبودی نداریم. به گفته مدیر عامل شرکت مترو در کنار این ایستگاه تبادلی یک پایانه جدید برای واگن های مترو ساخته می شود.

آغاز عملیات در میدان آرزوتین

مقصود یابانی بازدید رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای هیستگاه راه‌ساخت میدان آرزوتین در خط ۸ است. عملیات اجرایی به تازگی آغاز شده و در مرحله خاکبرداری است. مدیرعامل شرکت مترو توضیح می‌دهد: خط ۸ متروی تهران یکی از ۴ خط جدید شبکه حمل و نقل ریلی پایتخت است که از محدوده مسعودیه در منطقه ۱۵ آغاز می‌شود و تا ایستگاه سه سبزه در من‌مناطق ۹ و ۱۰ ادامه می‌یابد. این خط در تبادل با خط ۱۵ و خط حمل و نقل من‌مناطق مرکزی شهر تشکیل می‌دهد و مسافران زیادی را جذب می‌کند. مدیرفرون‌تاکید می‌کند: ۴ خط جدید مترو به موازات هم ساخته می‌شود و با کمک و حمایت شورای شهر در تأمین منابع مالی و رفع معارض، پیشرفت قابل توجهی خواهد داشت و در موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسد.

ت است
(۱۱) در حال
تید مترو (۸)،

شرکت راک آه‌ن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران برای مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار «عملیات اجرایی پروژه احداث فاز دوم پایانه مترو تهران» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی سازمان (پایه آدرس WWW.Setadiran.ir) و با شماره فراخوان **۲۰۰۵۰۵۳۴۲۰۰۵** برگزار نماید. متقاضیان در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور لازم است مراحل ثبت نام و دریافت کد ملی اعتباری را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت ثبت نام و تکمیل فرم شرکت: مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۱ ساعت ۰۰:۰۵ تا مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۸ ساعت ۰۰:۰۵

۱/

شرکت راک آه‌ن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد فراخوان ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی: روز و پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۸ ساعت ۰۰:۰۵ تا مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ ساعت ۰۰:۰۵

۲/ مناقصه گزاری: شرکت راک آه‌ن شهری تهران و حومه (مترو) تهران - منطقه ۱ شهید قدس سلیمانی (رسالت)، رسیده به آدرس شهید باقری/مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ ساعت ۰۰:۰۵ تا مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ ساعت ۰۰:۰۵

تلفن‌های تماس با کارخانه: ۱۵-۴۲۳۴۲۱۱۱-۰۸۶ داخلی روابط عمومی ۲۵۹

۱) مدت اجاره یک ساله شمسی از تاریخ صورتجلسه تحویل می‌باشد که در صورت موافقت مالک و ایفای تعهدات مستاجر مدت قرارداد صرفاً برای مدت یک سال دیگر قابل تمدید می‌باشد. مبلغ اجاره در سال دوم بعد از درخواست کتبی بهره‌بردار و رضایت و موافقت مالک، توسط کارشناس رسمی دادگستری بررسی‌های خواهد شد.

۲) هزینه تجهیز و دکوراسیون به طور کامل بر عهده مستاجر (بهره‌بردار) است که می‌بایست هر آنگاه به تأیید سازمان برسد.

۳) جهت ایداع فضای اقامتی سالم، در صورت حضور شرکتی‌ها یا حیات مدیریه مشترک، هر دو باید پیش‌نهاد توسط سازمان نویساری داده خواهد شد.

۴) جزئیات اطلاعات مزایده در اسناد مزایده موجود است.

۵) همراه داشتن معرفی نامه شرکت و مدارک شناسایی معتبر متقاضی جهت خرید اسناد الزامی است.

۶) به درخواست هابی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷) (ک) سید (ضمایان نامه) شرکت در مزایده، به، باکث الف الصا، گردد.

روابط عمومی سازمان

اسناد یوفوها مرز تر شد

مجموعه جدیدی از اسناد مربوط به یوفوها که با عنوان «پدیده‌های ناشناس غیر عادی» نیز شناخته می‌شوند از سوی پنتاگون منتشر شده است.

در این اسناد جدید یک خلبان نظامی گفته است شیء مرمری را دیده که «شبهه هیچ چیز دیگری» در طول ۲۸ سال خدمت او نبوده است. این فایل‌ها از نهادهای گوناگونی گردآوری شده‌اند: پنتاگون، ناسا، سیا، افبی‌آی و وزارت انرژی. این مجموعه شامل رویدادهایی نزدیک اماکن حساس نظامی، اشیای هوایی غیرمعمول که توسط سیستم‌های نظارتی ردیابی شده‌اند همراه تار یخچه سوابق مرتبط از برنامه آپولو ناساست. این افشای شمایه موارد پیشین است؛ ترکیبی از اسناد تاریخی و ویدئوهایی که عمدتا بدون سانسور هستند، به همراه فایل‌های دیگری که جزئیات رویدادهای متأخرتر را شرح می‌دهند.



تاریخ‌سازی چین در فضا

چین به عنوان دومین کشور موفق شد به فناوری بازیابی موشک‌های پرتاب شده به سمت فضا دست پیدا کند. این موفقیت برای چینی‌ها که سودای برتری فضایی دارند یک نقطه عطف است. این کشور برای نخستین بار در طول پرتاب مداری موشک لانگ مارچ ۱۰ (بی‌این اتفاق را رقم زد. این موشک دومرحله‌ای است که حدود ۶۳ متر ارتفاع دارد و در حالت قابل استفاده مجدد می‌تواند حدود ۱۶ تن بار مفید را به مدار پایین زمین منتقل کند.

پارک‌های علم وفناوری سرمایه‌سازی می‌شوند

حامد رفیعی، رئیس مرکز تأمین مالی معاونت علمی، راهبرد اصلی ما در معاونت علمی، تغییر پارادایم پارک‌های فناوری از توسعه زیرساخت‌های فیزیکی به سمت راهبری سرمایه است. در این فضا، مفهوم «پارک‌های سرمایه‌ساز» به عنوان نسل جدید پارک‌ها در حوزه تأمین مالی، نقش معمار و هدایتگر سرمایه را ایفا می‌کند.

ضرورت ایجاد زیرساخت هوشمند برای کارت سوخت

حسین آفشین، معاون علمی رئیس‌جمهور، رفع موانع اجرایی ایجاد زیرساخت هوشمند برای کارت سوخت از ضرورت‌هاست. سیستم فعلی کارت سوخت، «مدیریت‌پذیر» نیست و دست سیاستگذار را برای پیاده‌سازی مدل‌های نوین توزیع سوخت بسته است.

یادداشت |اباذر کریمی پباندانی، عضو آکادمی علوم اروپا

آینده را از دست خواهند داد

بسیاری از صاحب‌نظران جهان معتقدند سواد هوش مصنوعی، چهارمین سواد اساسی بشر پس از خواندن، نوشتن و سواد دیجیتال است، ما وارد عصری شده‌ایم که دیگر سوال این نیست که «ا یا هوش مصنوعی جای انسان را می‌گیرد؟»، بلکه سوال واقعی این است که «ا یا انسانی که استفاده از هوش مصنوعی را بلد نیست، می‌تواند با انسانی که آن را به‌درستی به کار می‌گیرد رقابت کند؟»

سواد هوش مصنوعی یعنی چه؟

بسیاری تصور می‌کنند سواد هوش مصنوعی یعنی برنامه‌نویسی. در حالی‌که این تصور اشتباه است. سواد هوش مصنوعی یعنی بدانیم:

- چه زمانی باید از AI استفاده کنیم.
- چگونه سوال درست بپرسیم.
- چگونه خروجی آن را ارزیابی کنیم.
- چگونه اطلاعات غلط را تشخیص دهیم.
- چگونه از اطلاعات شخصی و سازمانی محافظت کنیم.
- چگونه تصمیم نهایی را خودمان بگیریم، نه هوش مصنوعی.

خطر بزرگ: استفاده بدون سواد

- همان قدر که هوش مصنوعی فرصت است، می‌تواند تهدید هم باشد.
- امروز افراد بسیاری تصاویر جعلی را واقعی تصور می‌کنند.
- صدای ساختگی را باور می‌کنند.
- اخبار تولیدی توسط هوش مصنوعی را بدون بررسی منتشر می‌کنند.
- اطلاعات محرمانه شرکت خود را در اختیار سامانه‌های هوش مصنوعی قرار می‌دهند.
- تصمیم‌های مهم کاری را تنها براساس پاسخ یک مدل هوش مصنوعی می‌گیرند.

ایران از کجا باید شروع کند؟

اگر می‌خواهیم در اقتصاد آینده جایگاهی داشته باشیم، آموزش هوش مصنوعی باید از مدرسه آغاز شود. همه باید سواد هوش مصنوعی را به‌عنوان یک مهارت ضروری بیاموزند. ۲۰ سال پیش، کسانی که کار با رایانه را بلد نبودند، بسیاری از فرصت‌های شغلی را از دست دادند. ۱۰ سال پیش، آنها که اینترنت را جدی نگرفتند، از رقابت عقب ماندند و امروز، کسانی که هوش مصنوعی را نشانشانند، ممکن است آینده را از دست بدهند.

گزارش

سازان شادمان منفرد |روزنامه‌نگار |ایران با کسب عنوان قهرمانی در اردوی تابستانی بین‌المللی ریاضیات به استقبال المپیاد ریاضی ۲۰۲۶ رفت. تیم المپیاد کشور مان که یکی از پرافتخارترین تیم‌های المپیاد جهانی ریاضی است سال گذشته در استرالیا با کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز و مجموع ۱۸۳ امتیاز در جایگاه دوازدهم در میان ۱۱۰ تیم شرکت‌کننده قرار گرفت. اکنون فرصتی دیگر مهیا شده است تا نایفه‌های ریاضی کشور ما استعداد‌های درخشان خود را به نمایش بگذارند.

« اردوی تابستانی بین‌المللی ریاضیات

IMSC برنامه‌ای چند هفته‌ای در چین است که در آن آموزش پیشرفته ریاضی، تمرین‌های المپیادی، سخنرانی‌های علمی و یک رقابت رسمی در کنار یکدیگر برگزار می‌شود. چهارمین دوره این رویداد با عنوان IMSC 2026 در منطقه هواپرو پکن برگزار شد. در مراسم افتتاحیه ۵۸ تیم از ۴۶ کشور و منطقه، شامل بیش از ۳۰۰ دانش‌آموز حضور داشتند که گسترده‌ترین دوره این برنامه از زمان آغاز آن در سال ۲۰۲۳ به حساب می‌آید.

« ساختار رقابت‌ها چگونه است؟

برنامه IMSC معمولاً حدود ۳ هفته ادامه دارد و از چند بخش تشکیل می‌شود:

- کلاس‌های تخصصی در ۴ شاخه اصلی ریاضیات المپیادی جبر، هندسه، نظریه اعداد و ترکیبیات
- سخنرانی‌ها و مستر کلاس‌های علمی
- حل مسئله گروهی و تمرین‌های شبیه‌سازی شده
- آزمون‌ها و رقابت رسمی
- صحیح و بررسی راه‌حل‌ها
- اهدای جوایز فردی و تیمی
- برنامه‌های فرهنگی و بازدید از مکان‌های تاریخی چین

« عملکرد ایران

تیم ملی المپیاد ریاضی ایران در چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی ریاضی چین IMSC 2026 با کسب ۴ مدال طلا و ۲ مدال نقره، در میان ۴۶ تیم از کشورهای مختلف عنوان قهرمانی و مقام نخست تیمی را بالاتر از تیم‌های لهستان و برزیل به‌دست آورد. اعضای تیم ملی ایران آریان زندی، ارشا عز یزدالدین، سید امیرحسین طیب، علیرضا شریفی، رادین نیک‌آقبالی و علی جون‌بخش نجفا بادی هستند.

« آماده برای شرکت در المپیاد ریاضی

رقابت‌های المپیاد جهانی ریاضیات ۲۰۲۶، روز سه‌شنبه آینده، ۲۳ تیرماه به میزبانی شانگهای آغاز می‌شود و تا ۲۹ تیرماه به‌طول خواهد انجامید.

۱۱۰۰ نفر	به‌صورت رسمی ثبت‌نام کرده‌اند.	۱۲۰ کشور	در المپیاد جهانی ریاضی حضور دارند.
۶۸۵ نفر	در المپیاد ریاضی به رقابت می‌پردازند.	۱۱۹ نفر	سرپرست تیم در این مسابقات حاضر هستند.

سطح بالای مشارکت بین‌المللی بار دیگر نشان‌دهنده گستردگی و اهمیت جهانی المپیاد بین‌المللی ریاضی است.

آگهی مناقصه عمومی بصورت تمام الکترونیکه شماره ۳۷-۱۴۰۵/۳۶

شهررداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید. اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می‌بایست حداکثر تا پایان وقت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ (ساعت ۲۴) نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	مناسب سازی معابر برای تردد معلولین و سالمندان در سطح منطقه هفت	۸۲,۹۱۸,۱۰۸,۹۵۱	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه باشند.	۱۲ ماه شمسی
۲	تکمیل عملیات احداث سالن کنفرانس ساختمان اداری منطقه هفت (نوبت دوم)	۱۱۸,۸۸۱,۰۷۶,۳۸۵	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه توسط پیمانکاران الزامی می‌باشد.	۹ ماه شمسی

۱- لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه <http://business.tehran.ir>، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ نسبت به تحویل فیزیکی اصل ضمانت‌نامه بانکی یا فیش وجه واریزی جهت شرکت در مناقصه، به دبیرخانه منطقه، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف اقدام و رسید دریافت نمایند.
۲- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۸۷-۰۶۰۷۸۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.
۳- حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهاده‌ها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند.
۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است.
به قراردادهای منعقدۀ پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکه شماره ۲۶-۱۴۰۵/۲۶

شهررداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید. اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می‌بایست حداکثر تا پایان وقت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ (ساعت ۲۴) نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	پیرایش و حذف زوائد فیزیکی و بصری و زیباسازی نما، جدارها، تابلوها و پل‌های سطح منطقه (سامانه‌هی، زیباسازی و پیرایش شهری خیابان‌های شهید مدنی، شهید محمدی، دماوند، پل‌های مسیل باختر و سیدخندان و محوطه خانه استاد لوزاده و سایر محلات و معابر سطح منطقه در سال ۱۴۰۵، پروژه‌های توسعه محله‌ای)	۱,۲۷۲,۱۸۱,۹۳۹,۷۵۰	۶۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته‌های اینیه یا تأسیسات و تجهیزات و رتبه مر مرتبط با مبلغ پیمان نام سازمان برنامه و بودجه کشور. الزامی می‌باشد. تثیت نام پیمانکار در سامانه ثبت پیمانکاران در سایت شهرداری تهران به نشانی https://www.tehran.ir و ارائه بریت مر مربوطه الزامی می‌باشد. درج رسته کاری پیرایش شهری در سامانه پیمانکاران اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری شهرداری تهران جهت شرکت‌کنندگان در مناقصه، الزامی می‌باشد.	۱۲ ماه شمسی

۱- لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه <http://business.tehran.ir>، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ نسبت به تحویل فیزیکی اصل ضمانت‌نامه بانکی یا فیش وجه واریزی جهت شرکت در مناقصه، به دبیرخانه منطقه، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف اقدام و رسید دریافت نمایند.
۲- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۸۷-۰۶۰۷۸۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.
۳- حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهاده‌ها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند.
۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است.
به قراردادهای منعقدۀ پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شناسایی باربری حمل انبار مرکزی شرکت پخش البرز (سهام عام)

شرکت پخش البرز (سهام عام) در نظر دارد نسبت به شناسایی و انتخاب شرکت باربری جهت حمل کالاهای انبار مرکزی خود در سطح کشور، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند، دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد و آگاهی از شرایط مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ الی ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ به سایت رسمی شرکت پخش البرز www.alborzdc.com مراجعه نمایند.

شرکت پخش البرز (سهام عام)

آگهی مناقصه عمومی بصورت تمام الکترونیکه شماره ۴۱-۱۴۰۵/۳۸

شهررداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید. اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می‌بایست حداکثر تا پایان وقت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ (ساعت ۲۴) نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	عملیات احداث سرپناه ایستگاه متروباس منطقه ۷	۸۳,۵۰۹,۷۰۹,۳۴۰	۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیک معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران باشد. (https://www.tehran.ir)	۱۲ ماه شمسی
۲	عملیات تهیه، ساخت و نصب ترده فلزی و هندرلپ منطقه ۷ (نوبت دوم)	۸۲,۴۶۴,۶۸۷,۰۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیک معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران باشد. (https://www.tehran.ir)	۱۲ ماه شمسی
۳	تهیه مصالح و اجرای خط‌کشی‌های معابر نواحی ۱ و ۴	۱۰۵,۶۲۴,۷۳۵,۶۰۰	۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیک معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران باشد. (https://www.tehran.ir)	۱۲ ماه شمسی
۴	تهیه مصالح و اجرای خط‌کشی‌های معابر نواحی ۲ و ۳ و ۵	۱۱۲,۳۱۹,۴۶۴,۹۵۰	۵,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیک معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران باشد. (https://www.tehran.ir)	۱۲ ماه شمسی

۱- لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه <http://business.tehran.ir>، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ نسبت به تحویل فیزیکی کپی ضمانت‌نامه بانکی یا فیش وجه واریزی جهت شرکت در مناقصه، به واحد امور قراردادهای منطقه، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه دوم اقدام و رسید دریافت نمایند.
۲- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۸۷-۰۶۰۷۸۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.
۳- حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهاده‌ها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند.
۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است.
به قراردادهای منعقدۀ پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷



آقا محمد ابرار



همسایه خورشید

مزارش تصویری از حضور میلیونی زائران در رواق دارالذکر
حرم رضوی برای زیارت مزار رهبر شهید انقلاب

حاجسه بدرقه به سرانجام رسید و فصل زیارت آغاز شد. پس از روزها طواف بر اقبانوس دستان ملت، آن پیکر آرام گرفته در خاک، اکنون خود به مقصدی برای زیارت بدل شده است. از غروب جمعه، زمانی که تیرتاپ روزهای وداع فرونشست و سکوتی معنوی بر آستان قدس رضوی حاکم شد، درهای رواق دارالاحکام روی فصل جدیدی از دلدادهای گشوده شد. دیگر خبری از خروش جمعیت در خیابان هاشمیت؛ اینجا زمانه‌ای جای فراد را گرفته و اشکهای آه‌آه، بر صورت زارثانی می‌غلتد که خود را به این قطعه از زمین رسانده است. اینجا، در همسایگی ابدی با امام مهترینامه، معیاد هاجه بدرقه برای مشتاقان «آقای شهید ایران» شکل گرفته است. مهدی که تا دیروز برای تشریع آمده بودند، امروز با یغی در گل، برای زیارت می‌آیند. صف‌های دیگر برای بدرقه نیست، برای سلامی دوباره است. هر کسی زیر لب ز زمزمه‌ای دارد؛ یکی فاتحه می‌خواند، یکی زیارت‌نامه‌ای زمزمه می‌کند و آن دیگری ز نهاد در سکوت به سنگ مزار چشم دوخته است. این قطعه از حرم، قلب تپنده‌ای است که روایت یک عمر خدمت و می‌جاهد راد ار سینه دارد و حالا به محلی برای تجلی خورشید و مینای یافتن آرامش تبدیل شده است. گزارش تصویری پیش رو، وروایتی است از نخستین معشای وصل؛ قلب‌هایی سرشار از ارادت خالصانه و پیوند ناگسستنی امت با هر شهیدشان در جوار حرم امن رضوی.

[illegible]

۱۱- نام دیوی در شاهنامه- فتوا دهنده -
 رستگار
 ۱۲- زحر زرتشتی - شکیلی هندسی -
 سنگهای زینتی
 ۱۳- نسل سوم انسان - تحیف و نزار -
 دیروز عرب
 ۱۴- ظرف لباسشویی - بیماری اختلال
 عمل کبد- سخن، کلام
 ۱۵- کاغذ سیاه کردن - مدرک کارشناسی -
 خدای درویش

جدول ۹۷۱۱

افقی:

۱- عید میلاد مسیح - نمایش فیلم
خود بویود - دستگاه قدیمی

۱۴- ابزاری از ماشینگاهی برای اندازه گیری حجم معینی از مایعات - چراغ آسمان
۱۵- سبلی - همایش علمی - پسر ساوش و بار برون -

۲- هنر پنجم - بار برون - فشار شهری

۳- شهر در فارس - رماتی - تریلر و روان شناختی نوشته فریدلک فاند

۴- شوروی در جنوب فرانسه - لباس ستاره دنباله دار -

۵- سوراخ سوراخ - همد - دوازده عدد

۶- پایی - از تجهیزات شبکه که محفظه ای برای عبور سیم و کابل است - سم کشنده

۷- از پاشه های فوتبال عربستان - نرد - عرب می گوید بگ

۸- خطالراس کوه - اعتراض به حکم مر حله اول دادرس - گل تبه حوض

۹- نوبت - تیکه دامن - همن جنس

۱۰- طوب و بهره - لامپ های ترنیزنی به هم وصل شده - گروندبستارست

۱۱- هدف - قبیل - از ورزش - عصری از گروه گازهای نجیب

۱۲- لیگون - در یافتی های دولت برای حساب متمرکز می شود - صدای پنچری

۱۳- تفت سرو - آن است که

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یک‌بار دیده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.

			۹		۶			۵
						۱	۷	۲
			۱	۳			۹	
			۵	۸			۶	
		۴				۹		
	۸			۷	۲			
	۷			۵	۱			
۵	۴	۲						
۳			۷		۴			

	♥	♠	♣	♠	♠	♣	♠	♥	♣
	♠	♣	♥	♠	♥	♠	♠	♥	♥
	♥	♠	♠	♠	♥	♣	♠	♠	♠
	♠	♠	♠	♥	♠	♣	♥	♠	♠
متوسط	♠	♣	♥	♠	♠	♠	♠	♠	♥
	♠	♥	♠	♥	♠	♠	♠	♠	♠
	♠	♠	♠	♠	♥	♠	♠	♠	♠
	♠	♠	♠	♠	♠	♥	♠	♠	♠

	٢		٩			٤		
٧			٤	١	٢			٣
٣	٤		٥				٩	٢
	٤		٧			٤		
٨	٥						٧	١
		١			٩		٢	
٤	٣				٤		٨	٥
٥			٢	٨	٧			٩
		٧			٥		١	

Y	A	V	d	B	I	S	A
b	I	A	V	S	A	d	V
A	d	S	I	V	A	b	A
I	V	A	A	I	S	V	b
A	V	b	A	I	S	d	V
d	S	b	b	V	V	A	I
S	b	V	A	A	I	V	A
A	A	I	V	d	V	A	S
V	A	d	S	A	b	V	A

	١	٥		٢		٤	٧
٤		٦				٨	٣
١			٢	٥			٦
		٣			٥		
٢			٣	٨			٧
٥		٢				٩	٤
	٨	١		٧		٢	٦

[illegible]



سازمان مدیریت و نظارت بر تأسیسات
تهران

فراخوان ثبت نام شرکت های متقاضی ارائه سرویس مدارس

با عنایت به آغاز ثبت نام شرکت های متقاضی ارائه سرویس حمل و نقل دانش آموزی در سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶ کلیشه متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان روز مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ در ترتیب نسبت به سیر مراحل ذیل اقدام نمایند.

۱. ثبت نام در سامانه پایش نوآگان دانش آموزی «سیند» به آدرس www.irtusepand.ir
۲. تحویل کامل مدارک مورد نیاز به شرح ذیل صرفاً در بازه زمانی تعیین شده به واحد سرویس مدارس سازمان مدیریت و نظارت بر تأسیساتی شهر تهران:

۲.۱. ارائه اصل و کپی اسلایدها، شماره ثبت و شناسه ملی با موضوع «خدمات حمل و نقل مسافر»

۲.۲. ارائه اصل و کپی آخرین تغییرات روزنامه رسمی

۲.۳. ارائه گواهی عدم سوپیشینه برای مدیرعامل و اعضای هیات مدیره

۲.۴. ارائه گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر و روانگردان برای مدیرعامل و اعضای هیات مدیره

از آزمایشگاه های معترف

۲.۵. ارائه مقاصد حساب از سازمان های بیمه و دارایی (مالیات)

۲.۶. معرفی دستگاهکاف قانونی و شعبات (در صورت وجود) شرکت با امکان استقرار سیستم های ابرآزمایی و ارتباطی و نظارتی و ارائه مستندات سند ملکی یا اجاره نامه معترف

آگهی حراج

۴-۲-۱۴۰۵



سازمان زیباسازی تهران

۱- **حراج گزار:** سازمان زیباسازی شهرداری تهران

۲- **موضوع حراج:** فروش خودرو مزاد

ردیف	نوع خودرو	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	وانت مسزدا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۳- **شرایط متقاضی:** کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی (پرداخت هر گونه مالیات و عوارض بر عهده خریدار می باشد)

۴- **تاریخ تزیع اسناد:** اسناد حراج از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز کاری (در ساعات اداری) توزیع می شود.

۵- **مدت قبول پیشنهادات:** از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز کاری (در ساعات اداری) می باشد.

۶- **محل تزیع اسناد:** تهران، میدان هفت تیر، خیابان شهید مفتح، روبروی ورزشگاه شهید شیرودی، نبش خیابان شهید شیرودی، پلاک ۲، طبقه اول اداره قراردادهای سازمان زیباسازی شهرداری تهران

۷- **مدت تسلیم پیشنهادات:** بدین خاسته سازمان زیباسازی شهرداری تهران

۸- **حزینه ارائه اسناد:** هزینه خرید اسناد مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال می باشد

۹- **شهر شعبه مالقاتی:** ۴۲۳ واریز و رسید آن جهت دریافت اسناد حراج همراه با معرفی نامه معتبر از شرکت مربوطه ارائه گردد.

۱۰- سایر شروط و مشخصات حراج در اسناد مربوطه ذکر گردیده که پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از آن را در دریافت و با قید قبولی امضاء کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.

۱۱- سازمان زیباسازی شهرداری تهران در تجدید حراج و همچنین رد یک تمامی پیشنهادات مختار است.

۱۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن ۹۶۰۴۴۱۴۶ واحد قراردادهای سازمان زیباسازی شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

۱۳- اطلاعات فوق در سایت سازمان به آدرس www.zibasazi.tehran.ir نیز درج گردیده است.

اداره روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری تهران